

エネルギー(kcal)表示について»
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について»
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー(kcal)／杯	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ザ・プレミアム・モルツ バイント	200	●																									
ザ・プレミアム・モルツ グラス	122	●																									
ザ・プレミアム・モルツ ジョッキ	143	●																									
ザ・プレミアム・モルツ ブロンズグラス	155	●																									
高知ゆず蜜レモンサワー	196	●																									
レモンサワー	78	●																									
グレープフルーツサワー	93	●																									
凍結レモンサワー	150	●																									
替え玉レモンサワー	89	●																									
わんこ(麦)	51	●																									
黒丸(芋)	66	●																									
ごろごろビーチの白サングリア	113		●																			●					
ゴロゴロベリー赤のサングリア	80										●																
ほろよい 恋するフレンチガール	134		●																			●					
ほろよい つぶつぶ苺ミルク	210		●																								
メキシカンモヒート	115	●																									
テキーラトニック	95	●																									
ジントニック	109	●																									
ジンライム	133	●																									
モスコミュール	109	●																									
シャンディガフ	153	●																									
カシスウーロン	84	●																									
カシスソーダ	86	●																									
カシスオレンジ	126										●																
ビターズブモーニ	117	●																									
山崎蒸留所貯蔵 焙煎樽仕込梅酒	95	●																									
マイルド角Dハイ	73	●																									
角Dハイ	109	●																									
ビームハイ	72	●																									
メガ角Dハイ	144	●																									
メガビームハイ	107	●																									
メーカーズマークハイボール	53										●																
知多 風香るハイボール	76	●																									
角	71	●																									
知多	76	●																									
白州	76	●																									
山崎	76	●																									
響 ジャパニーズハーモニー	76	●																									
ジムビーム ホワイト	70	●																									
カナディアンクラブ	71	●																									
カナディアンクラブ クラシック12年	71	●																									
メーカーズマーク	80	●																									
バラнтаイン ファイネスト	71	●																									
グレンフィディック12年	70	●																									
オーヘントツシャン 12年	70	●																									
ボウモア12年	70	●																									
ラフロイグセレクト	70	●																									
タラモアデュー	71	●																									
カネマラ	70	●																									
グラスワイン(赤)	88	●																									
グラスワイン(白)	88	●																									

エネルギー(kcal)表示について
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について
 ・メニューの原材料に基づき作成しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／杯	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ちよい飲みワイン 赤ミニカラフェ	168	●																									
ちよい飲みワイン 白ミニカラフェ	168	●																									
ちよい飲みワイン 赤デキヤンタ	329	●																									
ちよい飲みワイン 白デキヤンタ	329	●																									
クローチェ・デッラ・ピエトラ・ランブルスコ・エミリア・ソッロ グラス	88	●																									
クローチェ・デッラ・ピエトラ・ランブルスコ・エミリア・ソッロ ミニカラフェ	168	●																									
クローチェ・デッラ・ピエトラ・ランブルスコ・エミリア・ソッロ デキヤンタ	329	●																									
ヴィッラ・ドーロ ヴェルディッキオ・クラシコ	548	●																									
テッレフォルティ モンテブルチアーノ ダブルツツォ	548	●																									
クローチェ・デッラ・ピエトラ・ランブルスコ・エミリア・ソッロ	548	●																									
フォルタン リトラル カベルネ ソーヴィニオン	548	●																									
フォンタナフレddaパローセツラルンガ ダルバ	363	●																									
ピーチスカッシュ	88		●																			●					
生グレープフルーツカッシュ	94	●																									
オールフリー	0	●																									
100%オレンジジュース	70									●																	
100%グレープフルーツジュース	62	●																									
ウーロン茶	0	●																									
ジンジャーエール	72	●																									
ペプシ	70	●																									
ホットコーヒー	6	●																									
カフェラテ	114		●																								
ホットティー	1	●																									
ロイヤルミルクティー	164		●																								
アイスコーヒー	6	●																									
アイスカフェラテ	67		●																								
アイスアールグレイティ(ストレート)	2	●																									
アイスアールグレイティ(レモン)	4	●																									
アイスロイヤルミルクティー	55		●																								
GG12年カナディアンセット	71	●																									
ほろよい 白い乳酸菌ゆず	181		●																●								
ワインスターロゼ	290	●																									
ワインスター赤	290	●																									
ワインスター白	290	●																									